
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 67

    10.05.2023 року                             
    м.Бібрка

Про присвоєння окремої адреси громадському будинку (Будівля школи) 
в смт.Нові Стрілища, Львівського району Львівської області

     Заслухавши інформацію Бібрського міського голови Р.Гринуса щодо необхідності
присвоєння громадському будинку (Будівля школи) окремої адреси по вул.Т.Шевченка в
смт.  Нові  Стрілища,  Львівського району  Львівської  області,  керуючись  ст.31  Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні” –
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Присвоїти  громадському будинку  (Будівля  школи)  -  загальною площею 479,0  м.кв.
окрему адресу: смт.Нові Стрілища, вул.Т.Шевченка, № 18, Львівського  району Львівської
області.

    2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ. 

          Бібрський міський голова                                                     Роман ГРИНУС


